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Tävlingsberättelse 2023 

Inomhus 2023 

Tävlingsåret började med julklappsjakten i Göteborg under december 2022 där flera av våra aktiva 
slog personliga rekord och tog pallplaceringar. Elvira Sohlberg (F15) tog ett silver på 60 meter på 
tiden 8.05, vilket var ett nytt klubbrekord och en tid som Elvira senare under inomhussäsongen 
förbättrade.  

 

I mitten på januari fortsatte säsongen sedan med Quality Hotel Games i Växjö där flera rekord återigen 
slogs. Tyra Schütz slog klubbrekord i kula och ett 10 år gammalt klubbrekord slogs i stavhopp av 
Sixten Schütz.   

 

På Svenska mästerskapen för 16-åringar i Västerås tog Otto Ejderstedt ett silver och Otto Esberg kom 
5:a i kultävlingen. Erik Petersson kom 4:a på 60m och 6:a i längdhopp.  Elvira Sohlberg kom 5:a på 
60m.  

På Götalandsmästerskap i Växjö tog Sixten Schütz silver i höjd och silver på 60mH. Övriga deltagare 
var Annie Andersson, Ida Väpnare, Otilia Isberg och Clara Sigvardsson slog flera personliga rekord 
samt bidrog till att det Östsvenska distriktet stod som slutgiltig vinnare.  

Innan inomhussäsongen 2023 avslutades slog Tor Adriansson nytt klubbrekord i kula P12. 

Sammanfattning över inomhussäsongen 2023 ger hela 9 topp-10-placeringar på Sverige-statistiken för 
14 åringar och hela 15 topp-10-placeringar på Östsvenska statistiken för 13-14 åringarna.  

Se bilaga 1 och 2 för statistik-sammanfattning över inomhussäsongen 2023.  

 

Utomhus 2023 

Säsongen inleddes med Marknadsspelen i Skruv och flera personliga rekord slogs. Elvira Sohlberg 
sprang på nytt Ölandsrekord på 80m och Otto Ejderstedt slog Ölandsrekord i kula.  

På Ljungby mångkamp var det samtidigt distriktsmästerskap i mångkamp för östsvenska regionen. 
Tyra Schütz blev distriksmästare, Otilia Isberg tog silver och Sixten Schütz blev distriktsmästare och 
slog nytt klubbrekord i stav och i 8-kamp för P14. 

På ÖM förbättrade Otto Ejderstedt sitt Ölandsrekord i kula. Sixten Schütz slog ett 25 år gammalt 
klubbrekord på 400m. Elvira Sohlberg kom 4:a i män seniorer och Erik Petersson blev Ölands 
snabbaste man på 100m.  

På Distriktsmästerskapet i Jönköping slogs Ölandsrekord av Elvira Sohlberg på 80m och av Otto 
Ejderstedt i kula, klubbrekord av Sixten på 80mH och av Erik Petersson på 100m samt 29 personliga 
rekord‼ Vilket resulterade i 14 guld, 12 silver och 4 brons 

På världsungdomsspelen i Göteborg tog Tyra Schütz silver i kula och Tor Adriansson och Otto 
Ejderstedt tog brons i kula och Sixten Schütz tog brons i stavhopp och höjdhopp.  

Värt att nämna är också att under sommaren passerade Otto Esberg drömgränsen 50m i spjut och vi 
fick se flertalet fina prestationer och medaljer bärgas av vår Parasportare Herman Ejderstedt. 

På svenska mästerskapen tog Otto Esberg brons i diskus samt kom 4:a i kula. Otto Ejderstedt tog brons 
i kula och Erik Petersson kom 5:a på 100m och Elvira Sohlberg kom 8:a på 80m.  
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På Götalandsmästerskapen vann Sixten Schütz guld i höjdhopp och tog brons på 80mH. Annie 
Andersson, Ida Väpnare, Otilia Isberg och Clara Sigvardsson slog flera personliga rekord. 

 

Under sommaren slogs det också klubbrekord av Tor Adriansson i slägga, klubbrekord av Sixten 
Schütz på 200m och i längdhopp. Värt att nämna är också fin prestation av våra veteraner på 
Castorama i Kalmar där FIK Färjestaden kom på 13:e plats av 22 lag i DM för Östsvenska i 
konkurrens med seniora aktiva och elit.  

Summering av utomhussäsongen:  

12 topp-10-placeringar på Sverige-statistiken 14 år och uppåt och 31 topp-10-placeringar på 
Östsvenska statistiken för 13-14 åringar.  

Se bilaga 3 och 4 för statistiksammanfattning över inomhussäsongen 2023.  
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BILAGA 2 Inomhus 2023 
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BILAGA 3 Utomhus 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 (5) 
 

BILAGA 4 Utomhus 2023 

 

  

 


